1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL
DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 009, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA

PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 35, § 1º, do Regimento Interno

do Conselho Superior, torna pública a lista dos candidatos habilitados para o concurso de

provimento por promoção, pelo critério de antiguidade, para a 2ª Defensoria Pública Cível

da comarca de Corumbá:

Lidia Helena da Silva

Campo Grande, 17 de fevereiro de 2016.

LUCIANO MONTALLI

Defensor Público-Geral do Estado

Presidente do Conselho Superior

DOE nº 9.107

de: 18.02.16